
 
1 февраля 2018 года № 8 

 

 О внесении изменения в статью 1 Порядка проведения 

общественного обсуждения в городе Костроме общественно 

значимых вопросов, а также проектов решений органов 

государственной власти Костромской области, органов местного 

самоуправления города Костромы, областных государственных и 

муниципальных организаций города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.02.2018 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации Порядка проведения общественного обсуждения в городе Костроме 

общественно значимых вопросов, а также проектов решений органов 

государственной власти Костромской области, органов местного самоуправления 

города Костромы, областных государственных и муниципальных организаций города 

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 1 Порядка проведения общественного обсуждения в городе 

Костроме общественно значимых вопросов, а также проектов решений органов 

государственной власти Костромской области, органов местного самоуправления 

города Костромы, областных государственных и муниципальных организаций города 

Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 28 апреля 2016 года 

№ 79, изменение, дополнив ее пунктом 4 следующего содержания: 

"4. Действие настоящего Порядка не распространяется на общественные 

отношения, связанные с организацией и проведением общественных обсуждений в 

соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


